

NISSAUTO SONORA S.A. DE C.V.
Domicilio Fiscal : AV OBREGON NO 2730 COLONIA EL GRECO
NOGALES, SONORA
Expedido En : AV OBREGON NO 2730 COLONIA EL GRECO
NOGALES, SONORA

FACTURA

Servicio

Régimen Fiscal : 601 REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
R.F.C. : NSO-030325-B42
Tels. : 311-81-00
C.P. : 84066
Empresa : NOGALES NISSAUTO

Folio y Serie : 019274N

Fecha de Factura : 01/10/2019

Fecha y Hr. Emisión : 2019-10-01T10:23:41

Folio Fiscal (UUID) : 79617DD7-573E-4E00-82E5-2CD807F34AE1

de Serie del CSD : 00001000000401544830

Tipo CFDI : I Ingreso

Uso CFDI : G03 -Gastos en general

CFDI Relacionado :

Tipo :

Fecha y Hr. Impresión : 01/10/2019 - 17:35

Usuario que Imprime : JAQUELINE MENDOZA RODRIGUEZ

CONTADO

Pagina : 1 de 1

Cliente : KS COMERCIAL S.A. DE C.V.

Domicilio : OBREGON NO. 617

R.F.C. : KSC-960328-6X6

Colonia : CENTRO

Cd. y Edo. : NOGALES, SONORA

C.P. : 84000

Tels. : (631)124-96-99

de Cte. : 00430 - 0000079

de Orden : 026315

Nombre de Asesor : 123 - RODRIGO GARCIA REYES

Unidad del Cte. :

de Serie de Unidad : 3N6AD35A2HK831335

Placas : VD62251

Marca : NP300 PICK UP T

Color : BLANCO/GRIS

Año : 2017

Kilometraje : 90,700

Torre : A07

Paquete : -

Kms. del Paquete : 0

Método de Pago : PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Forma de Pago : 02 CHEQUE NOMINATIVO

Conc.	Codigo	ID. P/S	Descripción	Unidad	Cantidad	%D	Precio Unit.	Total
REF	EMT103TA7CDL	25191700	LIT TALLER 10W3	H87 -PIEZA	5.00		96.43	482.15
REF	152089E01A	25191700	FILTRO ACEITE	H87 -PIEZA	1.00		137.21	137.21
REF	11026JA00A	25191700	ARANDELA CARTER	H87 -PIEZA	1.00		17.87	17.87
REF	165464JM1A	40161505	FILTRO DE AIRE	H87 -PIEZA	1.00		166.70	166.70
REF	NIMEXU03Q1DD	15121500	LIMPIADR SIST F	H87 -PIEZA	1.00		106.47	106.47
REF	NIMEXU04Q5DD	15121500	SHAMP LIMP PARB	H87 -PIEZA	1.00		30.46	30.46
REF	NIMEXU03Q4	25191700	PROTECTOR VINIL	H87 -PIEZA	1.00		59.44	59.44
REF	FOCOPELLISCOCH	25191700	FOCO PELLISCO CHICO	H87 -PIEZA	1.00		20.00	20.00
MDO	A02	78181500	SERVICIO MAYOR	E48 -UNIDAD DE SE	6.00		218.28	1,309.70
MDO	K01	78181500	KIT MANTENIMIENTO	E48 -UNIDAD DE SE	1.90		200.00	380.00
MDO	A05	78181500	CAMARA DE COMBUSTION	E48 -UNIDAD DE SE	3.50		200.00	700.00
MDO	N04	78181500	BALANCEO DE RUEDAS	E48 -UNIDAD DE SE	1.50		200.00	300.00
Total REF : 1,020.30							Sub-Total 1 :	3,710.00
Total MDO : 2,689.70							Descuento :	0.00
							Sub-Total 2 :	3,710.00
							% IVA :: 8.00	I.V.A. : 296.82
(SON CUATRO MIL SEIS PESOS 82/100 M.N.)							Total Gral. :	4,006.82

Sello Digital : bGxWrglugaXrhNoRyllu5PEJFA7UO49RLJacuQN7w+AS8YsZrkKySgZgwrHDqQg5k3g6njdH027GNYc96olBbauk/W7Nco/NTbWMe01A0TJSnS4JbagVIIa/ae+Dx2AipztJKhy+7esxj1gahA7/LFdJUHpyJPXsSSbmAIBdOY48EknkgMN+3tzP0TEiaZnJD0y3n8vMI3LxXjgAUG5VWHdx3hcbOK31Noi18ZA3wQ6nbm0pS8YC2QIOHMKZ0ID3+4m7d6qSOxKQ3yQlnjqhQTVJ4a8lmaaqPyXF6CjFnFUTrRRZ22OhznzvpXQ5rQYKg6EAI9xfMF9g1rU9Q==

Sello del SAT : Tm+w8egy0Jnj/qR3+Nf3WiNEwtUNAz3AVN5stN6PI+Rhn+dQbp74OlybTaR4GF/qK+ewkO8uBNSd4qC4Jkvp1k1uJYDKM9Q+6GJcnCSmkwQHSWb5vePH88u3yN+f3Bqui9p+uYvwVU+kHa+VFcqX9vYBYHzezVH23dS3nBlxMyF6diuvhWQHRVVL75GOSAIAMMDtQhKUL0Cd2pSeClfoAiwU44koxUAWdyCiyArChIU6TTrMvdbGbe6RbNQSJXwevKZHsNkkU0UEBDq5r6mmdqYXr6TnyIGTVJYBTOsXFRM0gx6i8hZemSsNuNbTlpolBlni0cMYBfkXEH+w4C3zrw==

Cadena Original del Complemento de Certif. Digital del SAT : ||1.1|79617DD7-573E-4E00-82E5-2CD807F34AE1|2019-10-01T12:02:35|PPD 101129EA3||bGxWrglugaXrhNoRyllu5PEJFA7UO49RLJacuQN7w+AS8YsZrkKySsGzgwHDqQg5k3g6njdH027GNYc96olBbauk/W7Nco/NTbWMe01A0TJSnS4JbagVIIa/ae+Dx2AipztJKhy+7esxj1gahA7/LFdJUHpyJPXsSSbmAIBdOY48EknkgMN+3tzP0TEiaZnJD0y3n8vMI3LxXjgAUG5VWHdx3hcbOK31Noi18ZA3wQ6nbm0pS8YC2QIOHMKZ0ID3+4m7d6qSOxKQ3yQlnjqhQTVJ4a8lmaaqPyXF6CjFnFUTrRRZ22OhznzvpXQ5rQYKg6EAI9xfMF9g1rU9Q==|00001000000404998014||

Serie Certificado del SAT : 00001000000404998014

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha y Hr. Timbrado : 2019-10-01T12:02:35

019274N

KS COMERCIAL S.A. DE C.V.

"La mejor decisión es informarse a tiempo"

Software para la Operación y Administración de las Empresas.

e-mail : sistema.inteGra@gmail.com

Hermosillo, Sonora, México